Q.**III.****Hieron. Bapt. de Lanzata. Tom. III.**

ter vniuersum intencionis, hoc non obstante, futuri commiserit haec enim sunt aurari viseera, q[ui] modo sive fasiscari expediat, non anxius dubiabit, licet vnius hic pereat, alter ibi contut, res publica demergatur, iustitia corruptatur, & omnia invertantur, & fax: Deus hec non eleget cuncta verissima. Secundum: quod verbum preceptumque loste tam se efficax, ut foli tuncummodo acclamando, ac dicendo, ut cursum suum suspendat, nec ultra transgrediat, illico sibi ille, & in medio exculo, cum rapidissimo velaret curru, gradum fugit, vel et si trabalibus clausis cofigeretur, haec vox adeo potens, nihil prius in corde aurari operari: est enim facilis uspi[er]e deo foli cu[m]um, quam aurum, cuius corsuaria possit detul[er]e. **D. Amb.** **Iesu** Nane qui potius solem sibi ne procederet, aurariam bonitatem non potius filtrare, ne sorperet. **Ad vocem eius** sol sicut auraria non stat, sed in quaestione conficit Iesu triumphum, auraria autem procedente patre amissi videriam.

45 **37** Proprio vocabulo vocavit Apol. Paulus aurariam laqueum diaboli, verbis illis diuinis: *Qui vobis ducas dantes heri, incidant in tentacionem, & in laqueam diaboli, & desideria mala inutilia & noscitur, que mergunt homines in meritum, & perditionem.* Non aut, ut acute notat D. Chrys., quem laquitur D. Th., illi qui dantes abundant: quia dantes esse, a malo non esse. Non dicas dantes, sed qui volunt. **Tomob.** **Tomob.** **Hom. 17.** plutes enim dantes sancti sunt, boni, amici Dei: nam opes illos sunt instrumenta virtutis & pietatis, quales fuerunt Abraham, Job, David, & alii, sed illi, qui in voluntate sua misericordatum gerunt amorem diuinarum. *Qui volunt &c. Cupidini accusatur non aurum, non argentum, non diamantum,* testatur D. Aug. prout h[ab]et doctri: a cupiditate applicatur licet ipsi pauperes sint: fat enim multi sunt nolito infirmatio: vnum mihi ex illis, ostende, & eum tibi do, ut perdiuum: tales namque. **Incident in tentacionem** **omnes** laqueum diaboli. **Hoc** in quantas corrumpunt tentaciones: quotidie ex instructione Salvatoris nostri, coelestem Patrem precaramur, ut sine nos manus fulciat, nec intencionem patiatur cadere diaboli: *Ez ne nos inducas in tentacionem.* Auratus igitur in omnes (inquit) incudit tentaciones: vt enim ex D. Thoma, discimus, si diabolus ad futurum eum prouoceat, ad homicidium, ad dolos, ad fraudes, ad omissionem faci, ad iniugos contractus, ad perjurium, in communionem & lucrum quatuor regalium, pronus in omni es illas incident tentaciones.